

T.C.
İSKEÖNDERUN KAYMAKAMLIĞI
SEFA ATAKAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2021-2022 DERS YILI ŞUBAT DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV PROGRAMI

TARİH	SAAT	DERSİN ADI	SEVİYESİ						
08/02/2022 SALI	11:00	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	9.SINIFLAR	SINAV YÖNERGESİ VE KURALLARI 1- Öğrenciler okul resmi web sitesinde yayınlanan sınav takvimine göre sınava girecektir. Öğrencilerin sınav tarih ve saatlerine, uygulanabilecek değişikliklere dikkat etmeleri önemlidir. 2-Öğrenciler sınava girmeden önce okul idaresi ve öğretmenlerce belirtilen noktada beklerken sosyal mesafe kuralına ve diğer kurallara uymak zorundadır. 3-Sınav süresi bir ders saati 40 dakikadır. 4. Pandemi nedeni ile maske-mesafe-hijyen kurallarına mutlaka ve titizlikle uyulmalıdır. (Bu kurallara uymayan öğrenciler sınava alınmayacaktır.) 5.Sınavı biten ve dersi olmayan öğrencilerin okuldan ayrılmaları gerekmektedir. Diğer sınavlara girecek öğrencilerin gelecek olması nedeniyle kalabalık oluşmaması için okulda beklenmemelidir. 6.Sınav esnasında kalem, silgi vb. malzeme alışverişi yapılamayacaktır. Bu nedenle her öğrencinin kendi sınav araç gereçlerini yanında getirmesi zorunludur. 7.Sınav esnasında yiyecek yasaktır. Öğrenci kendi suyunu yanında bulundurabilecektir. 8.Karantınada olan, temaslı olan, ateş, öksürük vb. şikayetleri olanların okul idaresine bilgi vermesi gerekmektedir. 9. <u>Sınav salonları izin zemin katta bulunan sınıflar kullanılacaktır.</u>					
		YÜZME	10.SINIFLAR						
		SEYİR	11.SINIFLAR						
		T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK	12.SINIFLAR						
	13:00	TEMEL DENİZCİLİK ATÖLYESİ	9.SINIFLAR						
		TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	10.SINIFLAR						
		SEÇMELİ FİZİK	11.SINIFLAR						
		YABANCI DİL	12.SINIFLAR						
	15:00	SEÇMELİ YABANCI DİL	9.SINIFLAR						
		TEMEL DENİZCİLİK	10.SINIFLAR						
		TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	11.SINIFLAR						
		SEÇMELİ FEN BİLİMLERİ TARİHİ VE UYGULAMALARI	12.SINIFLAR						

TARİH	SAAT	DERSİN ADI	SEVİYESİ					
09/02/2022 ÇARŞAMBA	11:00	YABANCI DİL	9.SINIFLAR	SINAV YÖNERGESİ VE KURALLARI 1- Öğrenciler okul resmi web sitesinde yayınlanan sınav takvimine göre sınava girecektir. Öğrencilerin sınav tarih ve saatlerine, uygulanabilecek değişikliklere dikkat etmeleri önemlidir. 2-Öğrenciler sınava girmeden önce okul idaresi ve öğretmenlerce belirtilen noktada beklerken sosyal mesafe kuralına ve diğer kurallara uymak zorundadır. 3-Sınav süresi bir ders saati 40 dakikadır. 4. Pandemi nedeni ile maske-mesafe-hijyen kurallarına mutlaka ve titizlikle uyulmalıdır. (Bu kurallara uymayan öğrenciler sınava alınmayacaktır.) 5.Sınavı biten ve dersi olmayan öğrencilerin okuldan ayrılmaları gerekmektedir. Diğer sınavlara girecek öğrencilerin gelecek olması nedeniyle kalabalık oluşmaması için okulda beklenmemelidir. 6.Sınav esnasında kalem, silgi vb. malzeme alışverişi yapılamayacaktır. Bu nedenle her öğrencinin kendi sınav araç gereçlerini yanında getirmesi zorunludur. 7.Sınav esnasında yiyecek yasaktır. Öğrenci kendi suyunu yanında bulundurabilecektir. 8.Karantınada olan, temaslı olan, ateş, öksürük vb. şikâyetleri olanların okul idaresine bilgi vermesi gerekmektedir. 9.Sınav salonları izin zemin katta bulunan sınıflar kullanılacaktır.				
		KİMYA	10.SINIFLAR					
		SEÇMELİ MATEMATİK	11.SINIFLAR					
		TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	12.SINIFLAR					
	13:00	TEKNİK RESİM	9.SINIFLAR					
		YABANCI DİL	10.SINIFLAR					
		MEKANİK BİLİMLER	11.SINIFLAR					
		İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM	12.SINIFLAR					
	15:00	SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER	9.SINIFLAR					
		DENİZDE EMNİYET	10.SINIFLAR					
		YABANCI DİL	11.SINIFLAR					
		GEMİ MAKETİ	12.SINIFLAR					

TARİH	SAAT	DERSİN ADI	SEVİYESİ			
10/02/2022 PERŞEMBE	11:00	TARİH	9.SINIFLAR	SINAV YÖNERGESİ VE KURALLARI 1. Öğrenciler okul resmi web sitesinde yayınlanan sınav takvimine göre sınava girecektir. Öğrencilerin sınav tarih ve saatlerine, uygulanabilecek değişikliklere dikkat etmeleri önemlidir. 2. Öğrenciler sınava girmeden önce okul idaresi ve öğretmenlerce belirtilen noktada beklerken sosyal mesafe kuralına ve diğer kurallara uymak zorundadır. 3. Sınav süresi bir ders saati 40 dakikadır. 4. Pandemi nedeni ile maske-mesafe-hijyen kurallarına mutlaka ve titizlikle uyulmalıdır. (Bu kurallara uymayan öğrenciler sınava alınmayacaktır.) 5. Sınavı biten ve dersi olmayan öğrencilerin okuldan ayrılmaları gerekmektedir. Diğer sınavlara girecek öğrencilerin gelecek olması nedeniyle kalabalık oluşmaması için okulda beklenmemelidir. 6. Sınav esnasında kalem, silgi vb. malzeme alışverişi yapılamayacaktır. Bu nedenle her öğrencinin kendi sınav araç gereçlerini yanında getirmesi zorunludur. 7. Sınav esnasında yiyecek yasaktır. Öğrenci kendi suyunu yanında bulundurabilecektir. 8. Karantınada olan, temaslı olan, ateş, öksürük vb. şikâyetleri olanların okul idaresine bilgi vermesi gerekmektedir. 9. Sınav salonları izin zemin katta bulunan sınıflar kullanılacaktır.		
		KOMPOZİT TEKNE VE YAT YAPIM TEKNİKLERİ	11.SINIFLAR			
		MESLEKİ YABANCI DİL				
		DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ	12.SINIFLAR			
	13:00	YÜZME	9.SINIFLAR			
		TARİH	10.SINIFLAR			
		KÜRESEL DENİZ TEHLİKE VE GÜVENLİK SİSTEMLERİ - GMDSS	11.SINIFLAR			
		GEMİ YAPIMI MESLEK RESMİ				
	15:00	MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ	9.SINIFLAR			
		FELSEFE	10.SINIFLAR			
		DENİZ HUKUKU	11.SINIFLAR			
		DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ				

TARİH	SAAT	DERSİN ADI	SEVİYESİ				
11/02/2022 CUMA	09:30	MESLEKİ GELİŞİM	9.SINIFLAR	SINAV YÖNERGESİ VE KURALLARI 1- Öğrenciler okul resmi web sitesinde yayınlanan sınav takvimine göre sınava girecektir. Öğrencilerin sınav tarih ve saatlerine, uygulanabilecek değişikliklere dikkat etmeleri önemlidir. 2- Öğrenciler sınava girmeden önce okul idaresi ve öğretmenlerce belirtilen noktada beklerken sosyal mesafe kuralına ve diğer kurallara uymak zorundadır. 3- Sınav süresi bir ders saati 40 dakikadır. 4. Pandemi nedeni ile maske-mesafe-hijyen kurallarına mutlaka ve titizlikle uyulmalıdır. (Bu kurallara uymayan öğrenciler sınava alınmayacaktır.) 5. Sınavı biten ve dersi olmayan öğrencilerin okuldan ayrılmaları gerekmektedir. Diğer sınavlara girecek öğrencilerin gelecek olması nedeniyle kalabalık oluşmaması için okulda beklenmemelidir. 6. Sınav esnasında kalem, silgi vb. malzeme alışverişi yapılamayacaktır. Bu nedenle her öğrencinin kendi sınav araç gereçlerini yanında getirmesi zorunludur. 7. Sınav esnasında yiyecek yasaktır. Öğrenci kendi suyunu yanında bulundurabilecektir. 8. Karantınada olan, temaslı olan, ateş, öksürük vb. şikâyetleri olanların okul idaresine bilgi vermesi gerekmektedir. 9. Sınav salonları izin zemin katta bulunan sınıflar kullanılacaktır.			
		GEMİ MAKİNELERİ	11.SINIFLAR				
		FELSEFE					
	10:30	MATEMATİK	9.SINIFLAR				
	11:30	GÖRSEL SANATLAR	9.SINIFLAR				
13:30	KİMYA	9.SINIFLAR					
14/02/2022 PAZARTESİ	09:30	COĞRAFYA	9.SINIFLAR				
	10:30	FİZİK	9.SINIFLAR				
		BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	9.SINIFLAR				
	11:30	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ	9.SINIFLAR				

TARİH	SAAT	DERSİN ADI	SEVİYESİ					
15/02/2022 SALI	09:30	BİYOLOJİ	9.SINIFLAR	SINAV YÖNERGESİ VE KURALLARI 1- Öğrenciler okul resmi web sitesinde yayınlanan sınav takvimine göre sınava girecektir. Öğrencilerin sınav tarih ve saatlerine, uygulanabilecek değişikliklere dikkat etmeleri önemlidir. 2- Öğrenciler sınava girmeden önce okul idaresi ve öğretmenlerce belirtilen noktada beklerken sosyal mesafe kuralına ve diğer kurallara uymak zorundadır. 3- Sınav süresi bir ders saati 40 dakikadır. 4- Pandemi nedeni ile maske-mesafe-hijyen kurallarına mutlaka ve titizlikle uyulmalıdır. (Bu kurallara uymayan öğrenciler sınava alınmayacaktır.) 5- Sınavı biten ve dersi olmayan öğrencilerin okuldan ayrılmaları gerekmektedir. Diğer sınavlara girecek öğrencilerin gelecek olması nedeniyle kalabalık oluşmaması için okulda beklenmemelidir. 6- Sınav esnasında kalem, silgi vb. malzeme alışverişi yapılamayacaktır. Bu nedenle her öğrencinin kendi sınav araç gereçlerini yanında getirmesi zorunludur. 7- Sınav esnasında yiyecek yasaktır. Öğrenci kendi suyunu yanında bulundurabilecektir. 8- Karantınada olan, temaslı olan, ateş, öksürük vb. şikâyetleri olanların okul idaresine bilgi vermesi gerekmektedir. 9- Sınav salonları izin zemin katta bulunan sınıflar kullanılacaktır.				
	10:30	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ	10.SINIFLAR					
	11:30	COĞRAFYA	10.SINIFLAR					
16/02/2022 ÇARŞAMBA	09:30	BİYOLOJİ	10.SINIFLAR					
	10:30	MATEMATİK	10.SINIFLAR					
	11:30	FİZİK	10.SINIFLAR					
	12:30	GEMİ TEMEL İŞLEMLERİ	9.SINIFLAR					
	13:30	GEMİ YAPI ELEMANLARI İMALATI VE MONTAJI	11.SINIFLAR					

Fatin Rüştü UYGUR
Okul Müdürü